
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 
 

                                          

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      От  01.10.2015г.   № 161 

      ст. Гиагинская 

                                             

 Об  основных  направлениях  бюджетной политики  и основных 

направлениях  налоговой политики муниципального  образования  

«Гиагинское  сельское поселение»  на  2016 год и плановый 

период 2017-2018 годов. 

         

 В соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение», утвержденного 

Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» от 31 октября 2013г №73 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Гиагинское  сельское 

поселение». 

                                                 Постановляю: 

1.Утвердить основные направления бюджетной политики муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»  на 2016 год и на плановый период 

2017 и 2018 годов согласно приложению №1   и основные направления  налоговой  

политики  муниципального  образования  «Гиагинское  сельское  поселение» на 

2016 год  и плановый  период 2017-2018 годов  согласно  приложению №2. 

   

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное знамя» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение».                                                      

 
 

 

 

Глава  муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                                     С.М. Дзебоев 
  
 


